



YVA-kuulutus

Piipsan Tuulivoima Oy/Puhuri Oy, Tuulikaarron tuulivoimapuisto ja 400 kilovoltin voimajohto (Siikalatva, Kärsämäki ja Haapavesi)

YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTISELOSTUS

Piipsan Tuulivoima Oy / Puhuri Oy suunnittelee tuulivoimahanketta Tuulikaarron alueelle, Siikalatvan ja Kärsämäen kuntien rajalle. Hankealue sijoittuu Siikalatvan Piippolan taajama-alueesta noin 5 kilometriä ja Pulkkilan taajama-alueesta noin 12 kilometriä etelään, ja Kärsämäen keskustasta noin 9–10 kilometriä pohjoiseen. Tuulivoimahanke muodostuu hankealueelle toteutettavista tuulivoimaloista, huoltotiestöstä sekä hankealueelle rakennettavista muuntamoista ja sähkönsiirrosta. Hankealueen laajuus on yhteensä n. 6350 ha.

Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä on arvioitu vaikutukset hankkeen toteuttamatta jättämiselle (VE0) sekä kahdelle hankevaihtoehdolle (VE1–VE2):

- VE0:** Uusia tuulivoimaloita ei toteuteta, vastaava sähkömäärä tuotetaan muilla keinoilla. Piip-sannevan ja Tuulikaarron yhteistä voimajohtoa ei rakenneta Tuulikaarron alueelle.
- VE1:** Hankealueelle rakennetaan 50 uutta tuulivoimalaa, joista 35 tuulivoimalaa sijoittuu Siika-latvan alueelle ja 15 Kärsämäen alueelle.
- VE2:** Hankealueelle rakennetaan 43 uutta tuulivoimalaa, joista 30 tuulivoimalaa sijoittuu Siika-latvan alueelle ja 13 Kärsämäen alueelle.

Tuulivoimaloiden yksikköteho on noin 6–10 MW ja kokonaisteho arviota 258–500 MW. Tuulivoimaloi-den kokonaiskorkeus on 300 metriä. Tuulipuiston sisäinen sähkönsiirto toteutetaan maakaapelein. Tuulikaarron alueelle rakennetaan 2 muuntoasemaa, joilta rakennetaan 400 kV ilmajohtot Piipsannevan sähköasemalle ja sieltä edelleen yhteisellä ilmajohtolla Fingrid Oyj:n Haapavesi-Pyhäkoski Met-sälinjan 400 kV voimajohtoon varten rakennettavalle sähköasemalle. Hankkeen sähkönsiirtoratkai-suja on suunniteltu yhdessä hankealueen länsireunaan rajautuvan Piipsannevan tuulivoimahankkeen (POPELY/1371/2019) kanssa.

Arviointiselostus nähtävillä

Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukainen ympäristövaikutusten arviointi-selostus on nähtävillä **17.8.-16.10.2023** välisen ajan Siikalatvan kunnan, Kärsämäen kunnan ja Haa-paveden kaupungin internet-sivujen virallisissa ilmoituksissa sekä osoit-teessa www.ymparisto.fi/tuulikaartotuulivoimaYVA.

Paperiset versiot ovat lisäksi luettavissa seuraavissa paikoissa:

- Siikalatvan kunnantalo, Pulkkilantie 4, Pulkkila
- Piippolan kirjasto, Keskustie 11, Piippola
- Kärsämäen kunnantalo ja kirjasto, Haapajärventie 1
- Haapaveden kaupungintalo, Tähtelänkuja 1
- Haapaveden kirjasto, Urheilutie 64 B
- Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, Veteraanikatu 1, Oulu

17.8.2023

POPELY/579/2021

Yleisötilaisuudet

Hanketta koskeva yleisötilaisuus järjestetään **keskiviikkona 13.9.2023 klo 17.00–19.00 Siikalatvan kunnantalolla Pulkila-salissa (Pulkkilantie 4)** ja **torstaina 14.9.2023 klo 17.00–19.00 Kärsämäellä Frosteruksen koulun auditoriossa** (Opintie 6). Tilaisuuksiin on etäosallistumismahdollisuus. Etäosallistumislinkit tulevat edellä mainitulle verkkosivulle ennen tilaisuuksia. Tilaisuuksissa esitellään myös hankkeen kaavoitusta. Kaikki asiasta kiinnostuneet ovat tervetulleita kuulemaan ja osallistumaan. Kahvitarjoilu klo 16.30 alkaen.

Hankkeesta, YVA-menettelystä ja hankealueen osayleiskaavan laadinnasta ovat kertomassa YVA-yhteisviranomaisen (Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus), Siikalatvan ja Kärsämäen kuntien edustajat, hankevastaava Piipsan Tuulivoima Oy/Puhuri Oy sekä YVA- ja kaavakonsultti (FCG).

Mielipiteen esittäminen

Jokaisella on oikeus esittää mielipiteensä ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta. Mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena **16.10.2023 mennessä** Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi tai postitse osoitteella PL 86, 90101 OULU. Viite POPELY/579/2021.

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus antaa perustellun päätelmänsä arviointiselostuksesta kahden kuukauden kuluessa nähtävilläoloajan päättymisestä. Perusteltu päätelmä, joka sisältää yhteenvedon arviointiselostukseen jätetyistä kannanotoista, tulee nähtäville osoitteeseen:

www.ymparisto.fi/tuulikaartotuulivoimaYVA

Lisätietoa:

Yhteysviranomaisen: Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, yhteyshenkilö Elisa Kyllönen, p. 0295 038 055, elisa.kyllonen@ely-keskus.fi

Hankkeesta vastaava: Piipsan Tuulivoima Oy/Puhuri Oy, yhteyshenkilö Harri Ruopsa, p. 040 073 0793, harri.ruopsa@puhuri.fi

YVA-konsultti: Leila Väyrynen, FCG Finnish Consulting Group Oy, p. 040 5412 306, etunimi.sukunimi@fcg.fi

Tämä kuulutus pidetään nähtävillä ELY-keskuksen verkkosivujen (ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa) kuulutuksia -osiossa ja Siikalatvan ja Kärsämäen kunnissa sekä Haapaveden kaupungissa 17.8.2023-16.10.2023 välisen ajan. Kuulutus julkaistaan samanaikaisesti myös hankkeen YVA-sivulla (www.ymparisto.fi/tuulikaartotuulivoimaYVA).